[bookmark: _Hlk58338603][bookmark: _Hlk58338604][image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発20－061
　　　　　    　　2020年12月9日
キャビネット構成員等
各ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－C地区
地区ガバナー・ＬＣＩＦ地区コーディネーター
Ｌ岩沼　忠伺
地区ＧＬＴコーディネーター	Ｌ瀧本　和男
地区ＧＭＴコーディネーター	Ｌ梶原　栄治
地区ＧＳＴコーディネーター	Ｌ太田　豊久
地区ＦＷＴコーディネーター	Ｌ北野　淳子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＬＣＩＦ地区キャンペーンコーディネーター・
地区LCIF委員長	Ｌ林　　弘行

「 GATフェスタ　ピンチをチャンスに！」開催のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。当初の「GATセミナー」を「GATフェスタ」と改題して、これからのライオンズクラブを支えていく会員の皆様を対象に相互に学び合うことで発想の転換や成功したクラブのノウハウを知ること等により、新たな気付きやヒントを得ていただき、各クラブの活性化の一助となるように開催させて頂きます。
開催するにあたり、感染拡大防止を考慮して運営に努めます。このため対面を避け、スクール形式で各テーブル1名とし、会場内に100名を限度にソーシャルディスタンスを確保しました。
ご出席の皆様におかれましても、マスクの着用、手指消毒、ソーシャルディスタンスの確保等の感染拡大防止にご協力を賜りますようお願い申し上げます。
尚、開催につきましては、今後の状況により変更になる可能性がございます。その場合は追ってご連絡させて頂きます。
敬具
記
期　　日：　2021年2月7日（日）
受付　10：00 ～ 10：35
開会　10：40 ～ 15：30  (昼食のご用意があります)

場　　所：　オークラ千葉ホテル 　  3Ｆ「エリーゼ」
千葉市中央区中央港1－13－3　　TEL： 043－248－1111
[最寄駅] 千葉都市モノレール　市役所前駅　徒歩約5分
　　　　 ＪＲ京葉線　千葉みなと駅　徒歩約5分

登録料：　1,000円　（昼食・資料代）

振込先：　銀行名／千葉銀行本店営業部　　普通預金口座番号／３９４８００８
名  義／ライオンズクラブ国際協会３３３－C地区　特別口座
キャビネット会計　石井　誠一（イシイ　セイイチ）　＊必ずクラブ名でお振込下さい。

返信期限：　2021年1月13日（水）

振込期間：　2021年1月21日（木）～2021年1月27日（水）
（今後の状況の変化も想定し振込期間を設けました）

※ 準備の都合がありますので、参加ご希望の方をクラブでお纏めいただき、別紙申込書にて
キャビネット事務局宛お申込ください。

※ キャビネット構成員等の皆様も各クラブよりお申込みください。

GATフェスタ【2021年2月7日(日)開催】申込書

　　　           年　　 月　　 日

　　　Ｒ　　　Ｚ　　クラブ名　　　　　　　　　　　　　　　　    　ＬＣ

担当者：　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：

参加者氏名
1 　Ｌ

2 　Ｌ

3 　Ｌ

4 　Ｌ

5 　Ｌ

登録料＠1,000×　　　　名
登録料合計　　　　　　　　　  円を

振込人名義
　　　　　　　　　　　（クラブ名）

　　　　月　　　　日　　　　　　　　　　より 振込み （ました。 予定です）
　　　　　　　　　　　　（金融機関）

＊必ずクラブ名でお振込下さい。

申込期限：　2021年1月13日（水）

振込期間：　2021年1月21日（木）～ 2021年1月27日（水）

送信先： キャビネット事務局
Fax：043-247-4756　 Email  kanji@lionsclub333c.org  (受信専用)
image2.png